

DODATEK Č. 2

KE SMLouvĚ O DíLO č. STAV/031/2017

Obec Šenov u Nového Jičína

sídlo: Dukelská 245, 742 42 Šenov u Nového Jičína

IČ: 60798432 DIČ: CZ60798432

bankovní spojení: 1766587399/0800, ČS spořitelna a.s., pobočka Nový Jičín

zastoupena: JUDr. Karel Třetina – starosta

ve věcech technických: Kateřina Dulavová - referent stavebního úseku

Ing. Karel Trlica - TDI

na straně jedné jako objednatel

a

Beskydská stavební, a.s.

sídlo: Frýdecká 225, 739 61 Třinec

IČ: 28618891 DIČ: CZ28618891

zaps. v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4287

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Ostrava, č. ú.: 8903781/0100

zast.: Ing. Jiří Dohnal, MBA, místopředseda představenstva a ředitel společnosti nebo Ing. Soňa

Mazúrová, prokurista společnosti

na straně druhé jako zhotovitel

v tomto znění:

1. PŘEDMĚT DODATKU

- I. Smluvní strany se dohodly na změně předmětu smlouvy v rozsahu, který je specifikován ve změnovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. Tím dochází i ke změně ceny díla takto:

Původní cena dle SoD: 24 890 673,30,- bez DPH

Změnový rozpočet – dodatek č. 1: + 389 917,13,- bez DPH

Změnový rozpočet – dodatek č. 2: + 109 755,00,- bez DPH

Nová cena díla: 25 390 345,43,- bez DPH

(slovy: dvacetpětmilionůtřístadevadesátisíctřistačtyřicetpět korun čtyřicettři haléřů českých bez DPH)

- II. Článek 4. doba plnění, odstavec 4.1 zní po změně takto:

a) Zahájení prací zhotovitelem: na základě písemné výzvy objednatele nejméně 10 dní před termínem zahájení prací

b) Objednatel předá staveniště: do 5 dnů od předání písemného oznámení dle bodu 4.1 a)

c) Dokončení stavebních a montážních prací a předání stavby: do 287 dnů od termínu zahájení prací

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- I. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno a zhotovitel jedno vyhotovení.
- II. Rada obce Šenov u Nového Jičína na svém 67. jednání, konaném dne 7. 5. 2018 schválila pod bodem 4.1 uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo mezi obcí Šenov u Nového Jičína a dodavatelem stavby Beskydská stavební a. s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec, IČ: 28618891 a pověřila starostu k podpisu.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha:
příloha č. 1 – změnový rozpočet

Šenov u Nového Jičína dne 15. 5. 2018

za objednatele:

JUDr. Karel Třetina
starosta

Třinec dne 21. 5. 2018

za zhotovitele:

Ing. Soňa Mazúrová
prokurista společnosti

BESKYDSKÁ STAVEBNÍ, a.s.
Frýdecká 225 06
739 61 T Ř I N E C

Autorizovaný inženýr
Ing. Karel Trlica
Janová 242, 755 01 Vsetín
ICO: 14590913
22. 4. 2018

Položkový rozpočet

Stavba: **13-509-17a** Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce
Objekt: **03** Více a méněpráce
Rozpočet: **ZL 07** VCP x MP Skutečnost prací 3.NP

Projektant

Objednatel: **Obec Šenov u Nového Jičína, Dukelská 245 Šenov u Nového Jičína, 74242; IČ: 60798432**

Zhotovitel: **Beskydská stavební, a.s., Frýdecká 225 Třinec, 73961; IČ: 28618891**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	-9 291,36
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	-9 291,36

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	-9 291,36 CZK
Zaokrouhlení		0,36 CZK

Cena celkem bez DPH:

-9 291,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

[Signature]

16.4.2018

[Signature]

BESKYDSKÁ STAVEBNÍ, a.s.

Frýdecká 225 16

739 61 TŘINEC

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 3
Objekt:	03	Více a méněpráce	
Rozpočet:	ZL 07	VCP x MP Skutečnost prací 3.NP	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342265122RT6	Úprava podkrovní sádkartón. na ocel. rošt, šikmá, desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	-30,30000	651,20	-19 731,36
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-19 731,36
Díl: 1		Zemní práce				
2	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	50,00000	208,80	10 440,00
Celkem za: 1		Zemní práce				10 440,00

Položkový rozpočet

Stavba: **13-509-17a** Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce
 Objekt: **03** Více a méně práce
 Rozpočet: **ZL 08** VCP x MP Zjištěná skutečnost štítové zdi

Projektant

Objednatel: Obec Šenov u Nového Jičína, Dukelská 245 Šenov u Nového Jičína, 74242; IČ: 60798432

Zhotovitel: Beskydská stavební, a.s., Frýdecká 225 Třinec, 73961; IČ: 28618891

Rozpis ceny:

	Celkem:
HSV	94 582,14
PSV	30 973,75
MON	0,00
Vedlejší náklady	2 500,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	128 055,89

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	128 055,89 CZK ✓
Zaokrouhlení		0,11 CZK

Cena celkem bez DPH:

128 056,00 CZK ✓

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 20.4.2018

Podpis:

Autorizovaný inženýr

Ing. Karel Trtice

číslo 242 755 01 Vsetín

ICO: 14590913

22.5.2018

DI

POUŽITÍ DI:

SD 464 KCE PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ 31-34

TYKÁ SE PŘÍPADOVÉHO ZTUŽENÍ OK V ULOŽENÍ

VE ZÁTKU V1-V5 VE ŠTÍTU ZS (OSAZOVACÍ RÁM V PD) ?

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 3
Objekt:	03	Více a méně práce	
Rozpočet:	ZL 08	VCP x MP Zjištěná skutečnost štitové zdi	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání					
1	273321311R00 Železobeton základových desek C 16/20, 80% RTS Výkaz výměr: 9,5*0,6*0,25	m3	1,42500 1,43	1 892,00	2 696,10 ✓
2	631319155R00 Příplatek za přehlaz. betonových podlah, 80%	m3	1,42500	216,80	308,94 ✓
3	273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení Výkaz výměr: 9,5*0,25	m2	2,37500 2,38	318,80	757,15 ✓
4	273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	2,37500	91,10	216,36 ✓
5	273361921RT8 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm KY81, 80% RTS	t	0,09480	25 784,00	2 444,32 ✓
6	274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení Výkaz výměr: 9,5*0,1*2	m2	1,90000 1,90	364,30	692,17 ✓
7	274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	1,90000	91,10	173,09 ✓
8	289904122R00 Vysekání spár do hl. 3 cm zdiva z lom.kamene střed, 80% RTS Výkaz výměr: 0,6*9,5	m2	5,70000 5,70	399,20	2 275,44 ✓
9	213151121R00 Montáž geotextilie, 80% RTS	m2	33,60000	16,80	564,48 ✓
10	69310657R Textile GEOZEM pestrá 250 g/m2 š. 200 cm, 80% RTS	m	16,80000	18,80	315,84 ✓
Celkem za: 2 Základy a zvláštní zakládání					10 443,89
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce					
11	311231116R00 Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MC 10, 80% RTS Výkaz výměr: 9,5*0,6*0,7	m3	3,99000 3,99	3 496,00	13 949,04 ✓
Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce					13 949,04
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy					
12	602013111RT5 Omítka jádrová MV 2 ručně, tloušťka vrstvy 20 mm Výkaz výměr: 8*0,6*2+38*2+9,5*0,7*2	m2	98,90000 98,90	147,50	14 587,75 ✓
Celkem za: 6 Úpravy povrchu, podlahy					14 587,75
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější					
13	627452911RT1 Spárování starého zdiva z lom. kamene do hl. 8 cm, 80% RTS	m2	5,67000	880,00	4 989,60 ✓
Celkem za: 62 Úpravy povrchů vnější					4 989,60
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb					
14	936457113R12 Zálivka dutin objemu do 1 m3, 80% RTS	m3	0,30000	2 848,00	854,40 ✓
15	58556679R SikaGrout-314 expanzní zálivková malta, pro vrstvy 10 - 40 mm, 80% RTS	kg	75,00000	15,04	1 128,00 ✓
Celkem za: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb					1 982,40
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
16	952902110R00 Čištění zametáním v místnostech a chodbách, 80% RTS Výkaz výměr: 10*7	m2	70,00000 70,00	3,44	240,80 ✓
Celkem za: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					240,80
Díl: 96 Bourání konstrukcí					

Zpracováno programem BUILDpower S

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 4
Objekt:	03	Více a méně práce	
Rozpočet:	ZL 08	VCP x MP Zjištěná skutečnost štitové zdi	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
17	962022491R00 Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC, 80% RTS Výkaz výměr: (0,2+0,5)*0,7*9,5	m3	4,65500 4,66	940,00	4 375,70 ✓
18	962032241R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MC, 80% RTS Výkaz výměr: 0,3*0,45*9,5	m3	1,28250 1,28	620,00	795,15 ✓
19	966031313R00 Bourání říms cihelných tl. 30 cm, vyložení 25 cm, 80% RTS	m	11,63000	102,80	1 195,56 ✓
20	967031734R00 Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC, 80% RTS Výkaz výměr: 9,5*8/2	m2	38,00000 38,00	340,40	12 935,20 ✓
21	973031335R00 Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm, 80% RTS	kus	9,00000	230,40	2 073,60 ✓
22	975053141R00 Víceřad.podchycení stropů do 3,5 m, do 1500 kg/m2, 80% RTS	m	10,00000	358,40	3 584,00 ✓
Celkem za: 96 Bourání konstrukcí					24 959,21
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					
23	998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	16,30152	99,00	1 613,85 ✓
Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot					1 613,85
Díl: 711 Izolace proti vodě					
24	711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP Výkaz výměr: 9,5*0,7*1,1	m2	7,31500 7,32	22,10	161,66 ✓
25	711141559RY2 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. Glastek 40 special mineral	m2	7,30000	159,40	1 163,62 ✓
26	711142559RY2 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. Glastek 40 special mineral Výkaz výměr: 0,5*0,6*2	m2	0,60000 0,60	168,50	101,10 ✓
27	998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	14,26380	4,15	59,19 ✓
Celkem za: 711 Izolace proti vodě					1 485,57
Díl: 762 Konstrukce tesařské					
28	762431225RT2 Montáž obložení stěn OSB deskami, včetně dodávky OSB desky tl. 8 mm, 80% RTS Výkaz výměr: (10+2+2)*2,4*1,1	m2	36,96000 36,96	110,40	4 080,38 ✓
29	762123110TT6 Montáž konstrukce stěn z fošen, hranolů do 100 cm2, včetně dodávky řeziva, lat dřevěná 60/40mm, 80% RTS Výkaz výměr: 22*2,4*1,1+14*2	m	86,08000 86,08	122,40	10 536,19 ✓
30	998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	146,16570	6,00	876,99
Celkem za: 762 Konstrukce tesařské					15 493,56
Díl: 767 Konstrukce zámečnické					
31	900 RT1 HZS - postupné svařování sítí, Práce v tarifní třídě 4, 80% RTS Výkaz výměr: 3*4	h	12,00000 12,00	240,40	2 884,80 ✗ ✓
32	767995105R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg Výkaz výměr: 63*0,15*0,15*0,005*7,85*1000	kg	55,63688 55,64	9,90	550,81 ✗ ✓
33	55399993.AR výrobek kovový	kg	58,41872	50,60	2 955,99 ✗ ✓

Zpracováno programem BUILDpower S

Stavba:	13-509-17a	Sportovní hala - Šenov u Nového Jičína - Více a méně práce	List č. 5
Objekt:	03	Více a méně práce	
Rozpočet:	ZL 08	VCP x MP Zjištěná skutečnost štitové zdi	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Výkaz výměr:	63*0,15*0,15*0,005*7,85*1,05*1000		58,42			
34	998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	37,12250	1,80	66,82	✖ ✓
35	767995106R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg	kg	100,00000	16,00	1 600,00	✖
36	55399993.AR výrobek kovový	kg	105,00000	50,60	5 313,00	✖
Výkaz výměr:	100*1,05		105,00			
37	998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	51,02430	1,80	91,84	✖
Celkem za: 767	Konstrukce zámečnické				13 463,26	
Díl: 784	Malby					
38	784161601R00 Penetrace podkladu nátěrem	m2	16,20000	7,30	118,26	✓
Výkaz výměr:	9,5*0,5*2+6,7		16,20			
39	784442021RT1 Malba disperzní interiér, výška do 3,8m, 2 x nátěr	m2	16,20000	25,50	413,10	✓
Výkaz výměr:	9,5*0,5*2+6,7		16,20			
Celkem za: 784	Malby				531,36	
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					
40	354860T10 Poplatek za skládku	t	36,46263	158,40	5 775,68	✓
41	979011111R00 Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	36,46263	59,40	2 165,88	✓
42	979081111R00 Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	36,46263	160,40	5 848,61	✓
43	979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	328,16367	8,10	2 658,13	✓
44	979082111R00 Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	36,46263	120,40	4 390,10	✓
45	979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	72,92526	13,40	977,20	✓
Celkem za: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				21 815,60	
Díl: VN	Vedlejší náklady					
46	00511 R Geodetické práce	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	✓
Celkem za: VN	Vedlejší náklady				2 500,00	

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

MP 59 ZTI

Rozpočet	15	Narovnání výměr VP jednotná kanali	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	01		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
13 509	Sportovní hala na parc.č. 641, 642 Šenov u NJ		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	13 509
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	-7 446	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	-7 446	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	-7 446	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-7 446	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis :	Podpis :
Základ pro DPH	21,0 %		-7 446 Kč ✓
DPH	21,0 %		-1 564 Kč ✓
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-9 010 Kč ✓

Poznámka :

Podpis DI :

SKUTEČNOST
ZL 46

711 (DODČ 1)

Autorizovaný inženýr
Ing. Karel Trlica
Janova 242, 755 01 Vsetín
IČO: 14590913

22. 4. 2018

DI

Položkový rozpočet

Stavba :	13 509 Sportovní hala na parc.č. 641, 642_Šenov u NJ	Rozpočet: 15
Objekt :	01 01	Narovnání výměr VP jednotná kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132200112R	Hloubení zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině.1-4 ručně	m3	-15,00	1 029,60	-15 444,00 ✓
	Celkem za	1 Zemní práce				-15 444,00
Díl: 8		Trubní vedení				
2	PC24	Korugovaná šachta DN425,vč.montáže a napojení D+M	soub	1,00	7 998,40	7 998,40 ✓
	Celkem za	8 Trubní vedení				7 998,40

